РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
26.04.2011 № 10
 с. Ельцовка

Об отмене решения Ельцовского районного

Совета   депутатов    от 12.09.2007     № 120
«Об     утверждении      состава     комиссии
по   делам   несовершеннолетних   и защите
их    прав»
 На основании Устава муниципального образования Ельцовский район Алтайского края, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Отменить  решение Ельцовского районного Совета   депутатов    от 12.09.2007     № 120   «Об     утверждении      состава     комиссии по   делам   несовершеннолетних   и защите их    прав»

2. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по вопросам социальной политики (А.И. Гуляев)

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                                             Е.А.Тихонов